АДМИНИСТРАЦИЯ

   АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

    ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2012г.                                                     № 205
Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы в Администрации Алеховщинского сельского

поселение Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области, при назначении

на которые  граждане и при замещении которых

муниципальные служащие  обязаны представлять

сведения о своих доходах, об  имуществе  и

обязательствах имущественного характера, а также

сведения   о доходах, об имуществе  и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей  в новой редакции
         С целью совершенствования мер по предупреждению коррупции, в соответствии со статьями 8 и 12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О  противодействии  коррупции», пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. № 557 «Об утверждении перечня должностей  федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», статьями 2, 4 Областного  закона   от 11.03.2008г.  № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», решением  совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское  поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  от 05.08.2008г. №169 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования Алеховщинское сельское  поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»,   Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
         1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции согласно приложению.
         2.Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей муниципальной службы, утвержденный в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы:

         2.1.Имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов;

         2.2.Обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), предусмотренных подпунктом 2.1. настоящего постановления, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы
         3.Считать утратившими силу:
-постановление от 14.09.2009г. № 106  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,
- постановление от 15.10.2010 г. № 170  «О внесении изменений и дополнений в постановление № 106 от 14.09.2009 г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
         4.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

         6.Данное постановление разместить на официальном сайте  Алеховщинского сельского поселения.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                         А.И.ЛОПИНОВА
Приложение
к постановлению Администрации

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от 01.08.2012г. №205
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Алеховщинского  сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения   о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Должности муниципальной службы, относящиеся к категории «Руководители»

	ВЫСШИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	Глава Администрации (лицо, назначаемое на должность по контракту)

	ГЛАВНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	Заместитель  главы Администрации

	ВЕДУЩИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

____________________________________________________________________________

Заведующий  отделом

____________________________________________________________________________

СТАРШИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	Заведующий сектором

	Должности муниципальной службы, относящиеся к категории «Специалисты»

	МЛАДШИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Специалист